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FORMULIR SASARAN KERJA DOSEN 

No. I. PEJABAT PENILAI No. II. DOSEN YANG DINILAI 

1 Nama   1 Nama   

2 NIP/NIDN   2 NIP/NIDN   

3 Pangkat/Gol.Ruang   3 Pangkat/Gol.Ruang   

4 Jabatan   4 Jabatan   

5 Unit Kerja STKIP PGRI Tulungagung 5 Unit Kerja STKIP PGRI Tulungagung 

No. III. KEGIATAN TUGAS JABATAN 
Angka 
Kredit 

TARGET 

KUANT/OUTPUT KUAL/MUTU WAKTU BIAYA 

UNSUR UTAMA           

MELAKSANAKAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN           

1             

2             

3             

4             

MELAKSANAKAN PENELITIAN             

1             

2             

3             

4             

MELAKSANAKAN PENGABDIAN MASYARAKAT           

1             

2             

3             

4             

UNSUR PENUNJANG           

1             

2             

3             

4             

JUMLAH           

 

  Tulungagung,................................................ 

Pejabat Penilai,       Dosen yang dinilai,   

    

 

 

Atasan langsung,  ..................................................  

NIP/NIDN..................................   NIP/NIDN..................................  


